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ДЕНМАК ДОО  
 

     

ОГЛАС ЗА РАБОТА   

Фирма специјализирана за продажба на  еспресо кафе, кафе капсули ,алкохоли, 
кафемати во продажниот салон Дебар маало или Дајмонд Мол на спрат 2, Скопје 
има потреба од: 

  

Огласот е за ПРОДАЖЕН ПЕРСОНАЛ. 

  

Потребни квалификации: 

  

• Минимум средно образование 

• Поседување вештини за продажба 

• Пожелно претходно работно искуство во малопродажба 

• Основно познавање на копјутери 

• Способност за тимска работа 

Ние ви нудиме: 

  

• Работа во перспективна и амбициозна средина. 

• Работа во смени од 8:00 до 16:00 или oд 16:00 до 22:00 часот вкупно 40 работни 
часови 

• Редовна плата 30.000 денари плус бонус од остварена продажба 

• Обука за еспресо кафе,мали кафемати,безалкохолни и алкохолни пијалоци. 

  

Вашите пријави можете да ги пратите електронски преку полето Пријави се 

Контакт телефон: 075 730 024 или 075 205 646. 

Можете да го исптратите вашето CV на sales@denmak.com.mk или на  

renato.emin@gmail.com 
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